Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31

имени Героя Социалистического Труда Г.А.Бердичевского

ПРИКАЗ

13.10.2020 № 194

г. Новочеркасск

О внедрении целевой модели наставничества
в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского

На основании Распоряжения Министерства просвещения РФ от 25.12.2019
года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой) модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам
среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших
практик обмена опытом между обучающимися», приказа УО Администрации города
Новочеркасска от 06.10.2020 года «Об утверждении плана мероприятий (дорожной
карты) по внедрению методологии (целевой модели ) наставничества»

1. Назначить Мальченко Г.В., зам.директора по УВР, куратором целевой модели
наставничества, ответственной за внедрение методологии (целевой модели)
наставничество в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели
наставничества в составе:
Кащеевой Г.В., директор школы;
Мальченко Г.В., зам.директора по УВР;
Рыбалкиной M.JL, замдиректора по УВР;
Баштанник Н.Е., учитель биологии, председатель Совета Школы
Ефимьева И.В., учитель математики, руководитель ШМО кл.руководителей.

3. Рабочей группы:
3.1. разработать план мероприятий (дорожную карту) по внедрению методологии

(целевой модели) наставничества в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского (до
20 октября 2020 года);

3.2. разработать положение о наставничестве в МБОУ СОШ № 31 имени
Г.А.Бердичевского (до 22.10.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

^CjT.B .Мальченко
М.Л.Рыбалкина
Н.Е.Баштаннк

Г.В.Кащеева

И.В.Ефимьева